УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[REGNUMDATESTAMP]

г. Брянск

О внесении изменений в приказ управления
ветеринарии Брянской области от 2 декабря
2024 года № 348 «Об утверждении расценок
на платные ветеринарные услуги, оказываемые
государственными бюджетными учреждениями
Брянской области, подведомственными
управлению ветеринарии Брянской области»

          В соответствии с Правилами оказания платных ветеринарных услуг,
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 6 августа 1998 года № 898, Положением об управлении ветеринарии
Брянской области, утвержденным указом Губернатора Брянской области
от 29 января 2013 года № 63,
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Внести в приказ управления ветеринарии Брянской области
от 2 декабря 2024 года № 348 «Об утверждении расценок на платные
ветеринарные услуги, оказываемые государственными бюджетными
учреждениями Брянской области, подведомственными управлению
ветеринарии Брянской области» следующие изменения:

1.1. Приложение 1 «Расценки на ветеринарные услуги, оказываемые
государственными ветеринарными учреждениями, подведомственными
управлению ветеринарии Брянской области» дополнить услугой:

43**

Консультация с выдачей рекомендаций по
соблюдению ветеринарных требований и
норм хозяйствующих субъектов,
занимающихся фармацевтической и
лечебной деятельностью в области
ветеринарии, с внесением информации об
объекте в ВетИС

1 ед. 8 798,40

2. Опубликовать приказ на официальном сайте управления ветеринарии
Брянской области.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника управления ветеринарии Брянской области
Якушева А.В., начальника отдела финансового обеспечения, бухгалтерского
учета и отчетности управления ветеринарии Брянской области Гапчину Ю.В.

Начальник
управления

[SIGNERSTAMP1] А.А. Емельяненко